pontjában foglaltakra tekintettel ezúton tájékoztatja a nyilvánosságot, hogy: 

- Botos Andor Ágoston igazgatósági tag – mint a Kibocsátó vonatkozásában vezetői feladatokat 

ellátó személy – 2026. március 4. napján tőzsdén kívüli ügylet keretében 47.012 db, azaz 

negyvenhétezer-tizenkettő darab, a Kibocsátó által HU0000207543 ISIN azonosító alatt 

kibocsátott törzsrészvényt (a továbbiakban: Részvény) értékesített 1.115,59,- Ft/db, azaz 

darabonként egyezeregyszáztizenöt egész ötvenkilenc század forint eladási áron; az említett 

tranzakció eredményeképpen a Botos Andor Ágoston igazgatósági tag tulajdonában lévő 

Részvények darabszáma 3.146.146-ra, azaz hárommillió-egyszáznegyvenhatezer-

egyszáznegyvenhatra változik; 

- Bustyaházai László igazgatósági tag – mint a Kibocsátó vonatkozásában vezetői feladatokat 

ellátó személy – 2026. március 4. napján tőzsdén kívüli ügylet keretében 30.558 db, azaz 

harmincezer-ötszázötvennyolc darab Részvényt értékesített 1.115,59,- Ft/db, azaz darabonként 

egyezeregyszáztizenöt egész ötvenkilenc század forint eladási áron; az említett tranzakció 

eredményeképpen a Bustyaházai László igazgatósági tag tulajdonában lévő Részvények 

darabszáma 2.046.708-ra, azaz kettőmillió-negyvenhatezer-hétszáznyolcra változik; 

- Fekete Mihály igazgatósági tag – mint a Kibocsátó vonatkozásában vezetői feladatokat ellátó 

személy – 2026. március 4. napján tőzsdén kívüli ügylet keretében 13.432 db, azaz 

tizenháromezer-négyszázharminckettő darab Részvényt értékesített 1.115,59,- Ft/db, azaz 

darabonként egyezeregyszáztizenöt egész ötvenkilenc század forint eladási áron; az említett 

tranzakció eredményeképpen a Fekete Mihály igazgatósági tag tulajdonában lévő Részvények 

darabszáma 897.868-ra, azaz nyolcszázkilencvenhétezer-nyolcszázhatvannyolcra változik; 

- Horváth Péter igazgatósági tag – mint a Kibocsátó vonatkozásában vezetői feladatokat ellátó 

személy – 2026. március 4. napján tőzsdén kívüli ügylet keretében 30.558 db, azaz 

harmincezer-ötszázötvennyolc darab Részvényt értékesített 1.115,59,- Ft/db, azaz darabonként 

egyezeregyszáztizenöt egész ötvenkilenc század forint eladási áron; az említett tranzakció 

eredményeképpen a Horváth Péter igazgatósági tag tulajdonában lévő Részvények darabszáma 

2.034.874-re, azaz kettőmillió-harmincnégyezer-nyolcszázhetvennégyre változik; 

- Szalontai Szabolcs igazgatósági tag – mint a Kibocsátó vonatkozásában vezetői feladatokat 

ellátó személy – 2026. március 4. napján tőzsdén kívüli ügylet keretében 13.432 db, azaz 

tizenháromezer-négyszázharminckettő darab Részvényt értékesített 1.115,59,- Ft/db, azaz 

darabonként egyezeregyszáztizenöt egész ötvenkilenc század forint eladási áron; az említett 

tranzakció eredményeképpen a Szalontai Szabolcs igazgatósági tag tulajdonában lévő 

Részvények darabszáma 896.828-ra, azaz nyolcszázkilencvenhatezer-nyolcszázhuszonnyolcra 

változik; 

- Varga Ákos igazgatósági elnök – mint a Kibocsátó vonatkozásában vezetői feladatokat ellátó 

személy – 2026. március 4. napján tőzsdén kívüli ügylet keretében 43.990 db, azaz 

negyvenháromezer-kilencszázkilencven darab Részvényt értékesített 1.115,59,- Ft/db, azaz 

darabonként egyezeregyszáztizenöt egész ötvenkilenc század forint eladási áron; az említett 

tranzakció eredményeképpen a Varga Ákos igazgatósági elnök tulajdonában lévő Részvények 

darabszáma 2.949.656-ra, azaz kettőmillió-kilencszáznegyvenkilencezer-hatszázötvenhatra 

változik; 

- Varga Gábor igazgatósági tag – mint a Kibocsátó vonatkozásában vezetői feladatokat ellátó 

személy – 2026. március 4. napján tőzsdén kívüli ügylet keretében 30.558 db, azaz 

harmincezer-ötszázötvennyolc darab Részvényt értékesített 1.115,59,- Ft/db, azaz darabonként 

egyezeregyszáztizenöt egész ötvenkilenc század forint eladási áron; az említett tranzakció 

eredményeképpen a Varga Gábor igazgatósági tag tulajdonában lévő Részvények darabszáma